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Doskonała terapia nowotworowa

Naukowcy z Fred Hutchinson Cancer Research Center natrafili na potencjalnie “doskonałą”
terapię antynowotworowom, której pierwsze testy klinicznej wykazują skuteczność w 9 na
10 przypadkach zaawansowanej białaczki.
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Terapia ta polega na pobraniu z organizmu pacjenta komórek odpornościowych (limfocytów T),
a następnie dodaniu do nich cząsteczek receptorów czyli chimerycznych receptorów antygenu, które
to potrafią wykryć rakowe komórki, po czym ponownie wprowadzić jej do chorego organizmu.
Zmodyfikowane w ten sposób limfocyty T są w stanie skutecznie atakować komórki rakowe, tak
jakby były patogenem w naszym organizmie czyli tracą one swoją główną broń przeciwko układowi
odpornościowemu. Innymi słowy przestają być dla niego widoczne. Póki co nie wiadomo czy remisja
będzie się utrzymywała u wyleczonych pacjentów, nie mniej jednak wszystko na to wskazuje.

Źródło: BBC
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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